
 1 z 2 

MJ.AZ.2420-04/36/2020              Włocławek, dnia 28.05.2020 r. 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 

 
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr MJ.AZ.2420-04/2020 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy ŚRODKÓW CZYSTOŚCI ORAZ 

NACZYŃ I OPAKOWAŃ JEDNORAZOWYCH dla Miejskiej Jadłodajni „U Świętego Antoniego” 

we Włocławku. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych, informuję, iż w terminie składania ofert, tj. do dnia 28 maja              

2020 r. do godz. 8:30, do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty w zł brutto 

I II III 

1. 
„FOLMEX” Damian Żuchowski, Radosław Bierzgalski 

ul. Witoszyńska 11/13, 87-800 Włocławek 
3.878,00 18.021,89 33.818,54 

2. 
P.P.H.U. FORUM 

ul. Papieżka 56-58, 87-800 Włocławek 
4.051,32 14.348,60 55.788,74 

3. 
„EKO – PAK WIK” Ewa Celmer 

ul. Skorupki 1A, 87-800 Włocławek 
4.906,75 18.649,08 40.438,96 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
 

 część I (chemia)      -                  5.500,00 zł brutto 

 część II (materiały i artykuły higieniczne)  -                12.500,00 zł brutto 

 część III (naczynia i opakowania jednorazowe)     -    40.000,00 zł brutto 

Razem       -                58.000,00 zł brutto 

 

Informacje zawarte we wszystkich ofertach: 

 Termin wykonania zamówienia: 6 miesięcy. 



 2 z 2 

 Warunki płatności: Wykonawca będzie rozliczał się z zamawiającym na podstawie faktury 

wystawianej w ciągu siedmiu dni od dnia wykonania jednostkowej dostawy. Należność za 

wykonanie przedmiotu umowy każdorazowo dokonana będzie przelewem na rachunek 

wykonawcy w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury. Płatnikiem faktury                           

za wykonanie przedmiotu umowy jest odbiorca, o którym mowa w § 7 pkt. 2 wzoru 

umowy – stanowiącego załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ).  

 Okres gwarancji: nie dotyczy. 

 

 Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23                

w/w ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody,                

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji                                  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 
 


